РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О признании утратившим силу Решение Собрания  депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения от 24.12.2018 г.  № 84 «Об утверждении Положения о порядке и сроках составления, внешней проверке, рассмотрения и утверждения бюджетной отчетности бюджета Фомино-Свечниковского сельского поселения Кашарского  района»»

	Принято

Собранием депутатов

	18.04.2022г.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Областным законом «О бюджетном процессе в Ростовской области», Решением Собрания депутатов Кашарского района «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кашарский район», решением Собрания депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения от 06 августа 2007 года № 8 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Фомино-Свечниковское сельское поселение», Собрание депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения
                                                                Решило:

1. Признать утратившим силу Решение Собрания  депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения от 24.12.2018 г.  № 84 «Об утверждении Положения о порядке и сроках составления, внешней проверке, рассмотрения и утверждения бюджетной отчетности бюджета Фомино-Свечниковского сельского поселения Кашарского  района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с   1 января 2022 года.

          3. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
глава Фомино-Свечниковского

 сельского поселения

                                           И.В. Чигридова
х. Вишневка

18.04.2022 г.
№  25
PAGE
2